様式第１号（第７条関係）
みよし市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者 住所
氏名
電話番号

みよし市感震ブレーカー（分電盤タイプ）設置事業補助金交付申請書

みよし市感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
	設置しようとする場所

	補助対象者種別
※該当する番号に〇をつけてください。
	１既設住宅居住者
２新築又は購入住宅居住予定者

購入･設置
予定製品
	メーカー名

	製品・品番名

	購入・設置に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料

	１　補助対象経費に係る見積書の写し※既存宅
２　補助対象経費が明記されている工事請負契約書又は売買契約書の写し※新築又は購入住宅
３　一般社団法人日本配線システム工業会の感震機能付住宅用分電盤規格（ＪＷＤＳ０００７付２）で定める構造及び機能を有する製品であることを証明するカタログ等
４　その他市長が必要と認める書類

	私は、上記補助金交付申請の審査資料として住民票及び市税の納付状況について、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。
　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者